Ergebnisliste Triathlon WSV limenau

Altersklasse U6 w

Vorname

Julia

Vorname

6 Arlt

8 Kolarzik
Pfeifer

7 Pahlahs

5 Rosenbauer
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Altersklasse U8 w

Simon
Mika
Wilhelm
Lean Lias
Finjas

Vorname

1 11 Arlt
2 10 Bergmann
3 12 Flemming

Paula
Hedwig
Mayla

JG

2020

IG

2021
2020
2021
2021
2021

1G

2019
2019
2019

Verein

WSV llmenau Ski Alpin

Verein

WSV limenau Ski Alpin
Skisport Erfurt 02
Tabarzer SV 1887 e.V.
WSV Heubach

WSV llmenau Ski Alpin

Verein

WSV llmenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin
Tabarzer SV 1887 e.V.

Schwimm

00:00:00

Schwimm

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Schwimm

00:00:00
00:00:00
00:00:00

Rad

00:05:27

Rad

00:05:24
00:05:25
00:05:41
00:06:04
00:06:41

Rad

00:04:30
00:04:33
00:05:01

Lauf

00:03:38

Lauf

00:03:08
00:03:16
00:03:17
00:03:14
00:04:31

Lauf

00:03:44
00:04:03
00:04:25

Total

00:09:05

Total

00:08:32
00:08:41
00:08:58
00:09:18
00:11:12

Total

00:08:14
00:08:36
00:09:26



Altersklasse U8 m

R SN Name Vorname

1 20 Schénemann Arik

2 17 Klein Lorenz

3 47 Pfeifer Theodor

4 19 Schirmer Vincent

5 18 Amarell Hannes

6 15 van der Grinten Mika
Altersklasse U10 w

R SN Name Vorname

1 34 Bergmann Heidi

2 32 van der Grinten Svea

3 35 Pahlahs Melia Marie

4 29 Dietrich Elly

5 31 Jacob Lara
Altersklasse U10 m

R SN Name Vorname

1 45 Klie Matti

2 46 Rudolph Johannes

3 42 Rosenbauer Bjarne

4 40 Biger Leonard

5 41 Schneider Christo

6 43 Arlt Jonas

JG

2018
2018
2019
2018
2018
2019

1G

2016
2017
2016
2017
2017

1G

2016
2016
2017
2017
2017
2017

Verein

WSV llmenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin
Tabarzer SV 1887 e.V.
Skisport Erfurt 02
Skisport Erfurt 02
WSV llmenau Ski Alpin

Verein

WSV llmenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin
WSV Heubach

WSV IImenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin

Verein

Skisport Erfurt 02
Skisport Erfurt 02
WSV lImenau Ski Alpin
Skisport Erfurt 02
Skisport Erfurt 02
WSV lImenau Ski Alpin

Schwimm

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

Schwimm

00:01:25
00:01:39
00:01:21
00:01:28
00:02:14

Schwimm

00:01:16
00:01:05
00:01:22
00:01:27
00:01:26
00:02:04

Rad

00:04:13
00:04:09
00:04:18
00:04:58
00:04:50
00:05:13

Rad

00:08:23
00:09:19
00:08:44
00:08:45
00:09:53

Rad

00:06:58
00:07:38
00:08:00
00:09:00
00:09:22
00:08:37

Lauf

00:03:31
00:03:48
00:04:05
00:03:36
00:04:06
00:03:50

Lauf

00:04:33
00:04:28
00:05:27
00:05:25
00:05:18

Lauf

00:03:38
00:04:33
00:04:48
00:04:39
00:04:32
00:05:26

Total

00:07:44
00:07:57
00:08:23
00:08:34
00:08:56
00:09:03

Total

00:14:21
00:15:26
00:15:32
00:15:38
00:17:25

Total

00:11:52
00:13:16
00:14:10
00:15:06
00:15:20
00:16:07



Altersklasse U12 w

Vorname

54 Klie

52 Weinhardt
50 Konig
Metzeroth
53 Konig

56 Strutz

55 Keller
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Altersklasse U12 m

Frida
Cosima
Elisa
Lea

Eva
Merle
Fiona

Vorname

63 Rudolph

62 Schénemann

Dietrich
64 Brukner
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Altersklasse U14 w

Florian
Jaro
Luis
Ben

Vorname

1 70 Vonhof
71 Radig
3 72 Keller

Daria
Alina
Fiene

JG

2014
2015
2015
2015
2014
2014
2015

1G

2014
2015
2015
2015

1G

2013
2013
2013

Verein

Skisport Erfurt 02
WSV llmenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin
WSV limenau Ski Alpin
WSV Heubach

Verein

Skisport Erfurt 02
WSV llmenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin
WSV Heubach

Verein

Skisport Erfurt 02
WSV Heubach
WSV Heubach

Schwimm

00:02:17
00:02:28
00:02:29
00:03:00
00:02:57
00:02:42
00:02:54

Schwimm

00:02:24
00:02:37
00:02:38
00:02:41

Schwimm

00:03:26
00:03:55
00:04:16

Rad

00:07:35
00:08:11
00:08:29
00:08:11
00:08:44
00:09:01
00:09:35

Rad

00:07:22
00:08:00
00:08:01
00:08:58

Rad

00:09:01
00:10:04
00:09:29

Lauf

00:04:05
00:05:11
00:05:12
00:05:02
00:05:39
00:05:51
00:05:46

Lauf

00:04:19
00:04:18
00:04:16
00:04:11

Lauf

00:07:04
00:08:51
00:10:52

Total

00:13:57
00:15:50
00:16:10
00:16:13
00:17:20
00:17:34
00:18:15

Total

00:14:05
00:14:55
00:14:55
00:15:50

Total

00:19:31
00:22:50
00:24:37



Altersklasse U14 m

Vorname

76 Enders
77 Geyer

73 Schneider
Brikner
75 Mehrens
74 Mehrens
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Altersklasse U16 w

Lars
Max
Carl
Max
Joshua
Joel

Vorname

1 81 Vonhof
2 80 Steigleder
3 82 Fritz

Altersklasse U16 m

Maria
Elena
Pauline

Vorname

1 85 Bohm

Altersklasse U18 m

Leopold

Vorname

1 96 Leinhos
2 95 Borold

Emil
Colin

JG

2013
2012
2013
2013
2012
2013

IG
2010

2011
2011

1G

2010

1G

2009
2009

Verein

SWV Goldlauter-Heidersbach
SWV Goldlauter-Heidersbach

Skisport Erfurt 02
WSV Heubach

WSV limenau Ski Alpin
WSV llmenau Ski Alpin

Verein
Skisport Erfurt 02

ASC Goldlauter
WSV Heubach

Verein

Skisport Erfurt 02

Verein

Skisport Erfurt 02
Skisport Erfurt 02

Schwimm

00:03:25
00:03:18
00:03:54
00:03:32
00:03:57
00:05:56

Schwimm
00:04:43

00:04:52
00:06:22

Schwimm

00:04:53

Schwimm

00:04:48
00:04:56

Rad

00:09:03
00:09:51
00:09:49
00:09:35
00:09:54
00:10:15

Rad
00:11:44

00:12:56
00:17:47

Rad

00:12:38

Rad

00:12:49
00:13:19

Lauf

00:04:51
00:06:32
00:06:53
00:08:52
00:08:29
00:08:04

Lauf
00:07:36

00:08:07
00:11:39

Lauf

00:05:45

Lauf

00:12:30
00:12:46

Total

00:17:19
00:19:41
00:20:36
00:21:59
00:22:20
00:24:15

Total
00:24:03

00:25:55
00:35:48

Total

00:23:16

Total

00:30:07
00:31:01



Altersklasse Herren m

R SN Name Vorname JG  Verein Schwimm Rad Lauf Total

1 97 Boéhm Markus 1980 Skisport Erfurt 02 00:04:50 00:12:09 00:10:08 00:27:07



